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Froe

Opis produktu

Pojazd Gokart Na Pedaty Dla dziecka Full

Ahead AIR F8-1.NIE

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Kod producenta
Szerokos$¢ pojazdu
Kolor dominujacy
Dtugos¢ pojazdu
Maksymalne obcigzenie
Wiek dziecka

Marka

Rodzaj

Gokart Na Pedaty Z Hamulcem Recznym Full Ahead AIR

529,00 zt
F8-1.NIE
F8-1.NIE
5903864912869
16 kg
5903864912869
F8-1.NIE

57 cm

odcienie niebieskiego
122 cm

50 kg

5 lat +

Ramiz

na pedaty
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Specyfikacja Gokart Full Ahead [F8-1] Naped

» naped tancuchowy (petna obudowa),

* metalowe zebatki,

* hamulec reczny na oba kota,

» przektadnia umozliwiajgca jazde do przodu/tytu oraz wolny bieg,
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Kota

» kota gumowe pompowane,
« wszystkie kota tozyskowane,
e g32cmx5,5cm,

Fotel

» Profilowany sportowy fotel z dwustopniowa regulacja,
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e 35cmx21lcmx36cm,

wygenerowano w programie shopGold



Rozmiar Pojazdu

e Dlugosc 122 cm,
e Szeroko$¢ 57 cm,
« Wysokos$¢ 73 cm,

Wolny bieg
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Wymiary

Maksymalne obcigzenie 50 kg,
Waga Pojazdu 14 kg,

Rozmiar Kartonu 89 x 62 x 40 cm,
Waga w kartonie 16 kg,

Przeswit 11 cm,

Wyposazenie Dodatkowe Instrukcja Zestaw montazowy
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